
 

 

NORGES BOWLINGFORBUND 

 
Sommerleir 2015  -  NBF fortsetter suksessen fra tidligere år! 
 
Norges Bowlingforbund, i samarbeid med Veitvet Bowling Senter, vil sommeren 2015 tilby 
sommerleir for spillere fra og med 12 år til 18 år, dvs født 1997 - 2003: 
 

Søndag 28. juni – fredag 3. juli 
 
Det blir kun en ukes sommerleir i år. Prøveordningen med uke 2 vil ikke bli videreført i 2015; 
men det kan bli aktuelt å ta opp igjen denne ideen ved en senere anledning. 
 
Hovedtrener vil være Peppe Engstrøm, som vanlig med støtte av anerkjente trenere og 
norske toppspillere. Målgruppen vil være alle bowlingspillere som befinner seg i 
aldersgruppen, uavhengig av nivå  -  det er ingen som vil være «for gode» eller «for dårlige» 
til å kunne være med! (Spillerne vil deles inn i grupper som korresponderer med den 
enkeltes ferdighet.)  
 

Deltakeravgift: kr 1.400. (Samme som i 2014) 

 
Deltakeravgiften dekker innkvartering på Siggerud skole, fire daglige måltider, transport 
under hele leiren, instruksjon og alt spill  -  foruten en rekke sosiale aktiviteter. 
 

Påmeldingsfrist: 20. mai 
 
Påmelding er kun godkjent etter innbetaling av deltakeravgift til Norges Bowlingforbund, 
kontonr: 1644.21.42444. (Vennligst merk innbetalingen med deltakernavn.) 
 
Det vil bli innsjekk kl 13 – 16 på søndag, med oppstart av aktiviteter kl 16. Egen buss fra 
Gardermoen til hallen kl 15. Avslutning fredag kl 17. Busstransport umiddelbart deretter til 
Gardermoen. MERK: Det er ugunstig for den faglige opplevelsen om deltakerne planlegger 
tidligere avreise på avslutningsdagen. Vennligst unngå dette om mulig.  
 
Ved eventuelle spørsmål ta gjerne kontakt med Per Iversen, NBF: per.iversen@nif.idrett.no 
eller Petter Hansen, Veitvet Bowling Senter, mobil: 92 25 88 29. 
 
NBFs sommerleir har vært en institusjon i en årrekke. Vi håper og tror at også 2015-
versjonen vil bli godt mottatt blant landets yngre spillere. 
 
Velkommen! 
 
 
 

Sportslig hilsen 
NBF og Veitvet Bowling Senter 


